

spio ApS
Guldsmedgade 20, 1., 8000 Aarhus C

Company reg. no. 36 72 78 29

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Martin Graulund Dal
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

spii ApS
Guldsmedgade 20, 1.
8000 Aarhus C

Company reg. no. 36 72 78 29

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Martin Graulund Dal, CEO

Management's review

Description of key activities of the company

Spiio is a software and hardware company, that develops a soil moisture sensor and related software to support agronomic decisions. Our customers include turfgrass professionals, irrigation experts, farmers, Parks and Rec, tree care companies, landscaping professionals etc.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.201 thousand against DKK 1.536 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.205 thousand against DKK -227 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance for the annual report 2024 have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	3.200.954	1.535.531
1 Staff costs	-3.182.635	-1.510.407
Operating profit	18.319	25.124
Other financial income	991	501.389
Other financial expenses	-1.035.153	-816.894
Pre-tax net profit or loss	-1.015.843	-290.381
2 Tax on net profit or loss for the year	-188.685	63.114
Net profit or loss for the year	-1.204.528	-227.267
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.204.528	-227.267
Total allocations and transfers	-1.204.528	-227.267

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Deposits	10.000	10.000
Total investments	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Total non-current assets	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Current assets		
Trade receivables	62.806	53.864
Receivables from group enterprises	14.208.075	15.167.414
Deferred tax assets	0	188.685
Income tax receivables	20.000	20.000
Other receivables	21.306	11.864
Prepayments	5.500	0
Total receivables	<u>14.317.687</u>	<u>15.441.827</u>
Cash and cash equivalents	<u>449.352</u>	<u>330.159</u>
Total current assets	<u>14.767.039</u>	<u>15.771.986</u>
Total assets	<u>14.777.039</u>	<u>15.781.986</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	94.710	94.710
Share premium	4.518.265	4.518.265
Retained earnings	-1.391.104	-186.576
Total equity	<u>3.221.871</u>	<u>4.426.399</u>
Liabilities other than provisions		
3 Loan from credit institutions	<u>5.428.343</u>	<u>11.022.910</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>5.428.343</u>	<u>11.022.910</u>
Current portion of long term liabilities	5.700.000	0
Bank loans	9	0
Trade payables	114.225	105.614
Other payables	<u>312.591</u>	<u>227.063</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.126.825</u>	<u>332.677</u>
Total liabilities other than provisions	<u>11.555.168</u>	<u>11.355.587</u>
Total equity and liabilities	<u>14.777.039</u>	<u>15.781.986</u>
4 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	94.710	4.518.265	-186.576	4.426.399
Retained earnings for the year	0	0	-1.204.528	-1.204.528
	94.710	4.518.265	-1.391.104	3.221.871

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.099.146	1.443.704
Pension costs	66.000	52.120
Other costs for social security	<u>17.489</u>	<u>14.583</u>
	<u>3.182.635</u>	<u>1.510.407</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	<u>188.685</u>	<u>-63.114</u>
	<u>188.685</u>	<u>-63.114</u>
3. Loan from credit institutions		
Total loan from credit institutions	11.128.343	11.022.910
Share of amount due within 1 year	<u>-5.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.428.343</u>	<u>11.022.910</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities:		
The company has entered into operational leases with a total outstanding lease payments total DKK 10.000.		